Constitui objeto a contratação da Empresa de Engenharia para a execução dos Serviços de 
Reforma do imóvel Sede da Procuradoria da República em Garanhuns/PE.

II- PREÇOS

De acordo com a planilha que faz parte integrante da presente proposta, o preço global para 
a execução dos serviços é de R$ 115.830,92 (Cento e quinze mil oitocentos e trinta reais e noventa 
e dois centavos).

XII- PRAZO DE EXECÕCÃO

O prazo de execução será de 90 (noventa) dias, contados a partir da assinatura do contrato.

IV- PRAZO DE VAUDADE DA PROPOSTA

O prazo dé vâlidáde dá proposta é dè 60 (SésSeritâ) dias; còntádóS dá dátá estipulada pará